Ætérrna fac cum Sanctis tuis *
in glória numerári.

Salvum fac pópulum tuum,
Dómine, * et bénedic hereditáti
tuæ.

Et rege eos, * et extólle illos
usque in ætérrnum.

Per síngulos dies *
benedícimus te.

*(fit reverentia secundum
consuetudinem)*

Et laudámus nomen tuum in
sæculum, * et in sæculum
sæculi.

Dignáre, Dómine, die isto *
sine peccáto nos custodíre.

Miserére nostri, Dómine, *
miserére nostri.

Fiat misericórdia tua,
Dómine, super nos, *
quemádmodum sperávimus in
te.

In te, Dómine, sperávi: * non
confúndar in ætérrnum.

*Dicto Hymno « Te Deum » aut
nono vel tertio Responsorio
eius loco ponitur, statim
inchoantur Laudes præterquam
in Nocte Nativitatis Domini;
quia tunc dicitur Oratio, postea
celebratur Missa, ut suo loco
notatur.*

Oratio

¶. Dóminus vobíscum.

℟. Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Deus, qui de beátæ Maríæ Vírginis útero Verbum tuum, Angelo nuntiánte, carnem suscípere voluísti: præsta supplícibus tuis; ut, qui vere eam Genetrícem Dei crédimus, ejus apud te intercessiónibus adjuvémur. **P**er eúmdem Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sáecula sáculórum.

℟. Amen.

Ad Laudes

Incipit

Ave María, grátia plena;
Dóminus tecum: benedícta tu in
muliéribus, et benedíctus
fructus ventris tui Jesus. Sancta
María, Mater Dei, ora pro nobis
peccatóribus, nunc et in hora
mortis nostræ. Amen.

*¶. Deus ✠ in adjutórium
meum inténde.*

*℟. Dómine, ad adjuvándum
me festína.*

Glória Patri, et Fílio, * et
Spirítui Sancto.

Sicut erat in princípio, et nunc,
et semper, * et in sácula
sæculórum. Amen.

Allelúja.

Psalmi

Ant. Assúmpta est María in
cælum:

PSALMUS 92

Dóminus regnávit, decórem
indútus est: * indútus est

Dóminus fortitudinem, et præcinxit se.

Étenim firmavit orbem terræ,
* qui non commovébitur.

Paráta sedes tua ex tunc: * a sæculo tu es.

Elevavérunt flúmina,
Dómine: * elevavérunt flúmina vocem suam.

Elevavérunt flúmina fluctus suos, * a vócibus aquárum multárum.

Mirábiles elatiónes maris: * mirabilis in altis Dóminus.

Testimónia tua credibília facta sunt nimis: * domum tuam decet sanctitudo, Dómine, in longitudinem diérum.

V. Glória Patri, et Fílio, * et Spirítui Sancto.

R. Sicut erat in princípio, et nunc, et semper, * et in sæcula sæculórum. Amen.

Ant. Assúmpta est María in cælum: gaudent Angeli, laudántes benedícunt Dóminum.

Ant. María Virgo assúmpta est.

Psalmus 99

Jubiláte Deo, omnis terra: * servíte Dómino in lætitia.

Introíte in conspéctu ejus, * in exsultatióne.